
Elektroinženýr – světové projekty, HO, bonusy, 25
dní volna

 50 000 - 75 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš pracovat na projektech, které posouvají technologie vpřed a mají reálný dopad? Hledáme
elektroinženýra, který se zapojí do návrhu a realizace energetických a průmyslových systémů – od
elektrifikace vodíkových technologií až po automatizaci největších lodí světa. Nečeká tě monotónní rutina, ale
rozmanitá práce v kanceláři s občasnými výjezdy do zahraničí. Pokud máš elektro vzdělání, zkušenosti nebo
chuť se učit a chceš být součástí prestižních světových projektů, tahle příležitost je pro tebe.

Náplň práce
Inženýrská činnost v oblasti elektro v různých fázích projektu  
Příprava elektrotechnické dokumentace a návrh elektroinstalací  
Návrh elektrických systémů pro energetiku, těžbu a námořní průmysl  
Autorský dozor a uvádění zařízení do provozu  
Spolupráce na projektech pro světové lídry v průmyslu  
Možnost občasných výjezdů do zahraničí (cca 5x ročně do severní Evropy) 

Požadavky
VŠ elektro (elektroenergetika, elektrotechnika, automatizace)  
Praxe v oboru výhodou, ale šanci dostanou i absolventi  
Znalost práce s elektro dokumentací a návrhem elektrických systémů  
Angličtina na komunikativní úrovni (práce na mezinárodních projektech)  
Schopnost samostatné práce i týmové spolupráce  
Výhodou: zkušenosti s elektroprojekcí, automatizací nebo energetikou 

Nabízíme
Roční finanční bonus  
Flexibilní pracovní doba a možnost HO  
25 dní dovolené  
Každoroční revize mezd  
Příspěvek na práci z domu  
MultiSport karta  
Jazykové kurzy a odborná školení (externí kurzy a konference)  
Stravenkový paušál  
Příspěvek na penzijní připojištění (2–3 % měsíční mzdy navíc)  
Možnost dalšího kariérního růstu v rámci ČR i po světě  
Moderní kanceláře s výbornou dopravní dostupností  
Notebook, mobilní telefon  
Firemní akce, teambuildingy 



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


